ebátor, inde vita resúgeret: et qui in ligno vincébat, in ligno quoque vincerétur: per Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adórant Domini nationes, tremunt Potestátes. Cæli, cælorúmque Virtutes ac beata Séraphim, sócia exsultatióne concébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admíti júbeas, deprecámur, súplici confessióne dicéntes:

Ps. 24: 22

RÉDIME me, Deus Israël, ex ómnibus angústiis meis.

DA, quæsumus, omnípotens Deus: ut, quæ divina sunt, jugiter ex sequentes, donis mereámur coeléstibus propinquáre. Per Dominum.

Oremos. *Humillad ante Dios vuestras cabezas.*

DA nobis, quæsumus, Dómine: perseverántem in tua voluntáte famulátum; ut in diébus nostris, et mérito et número, pópulus tibi sérviens ageáatur. Per Dominum.

la vida, y el que en un árbol venció, en un árbol fuese vencido por Cristo nuestro Señor; por quien alaban los Ángeles a tu majestad, la adoran las dominaciones, la temen las Potestades y la celebran con igual júbilo los Cielos, las Vírgenes de los cielos y los bienaventurados Serafines. Te rogamos, que, con sus voces admitas también las de los que decimos, con humilde confesión:

COMUNIÓN

¡Oh Dios de Israel!, líbrame de todas mis tribulaciones.

POSCOMUNIÓN

Haz, te rogamos, Dios todopoderoso, que ejecutando constantemente los preceptos divinos, merezcamos acercarnos a los dones celestiales. Por nuestro Señor.

ORACIÓN SOBRE EL PUEBLO

Te suplicamos, Señor, nos concedas que te sirvamos constantemente, según tu voluntad; a fin de que en nuestros días el pueblo que te sirve aumente en méritos y en número. Por nuestro Señor.

PROPIO DE LA MISA MARTES DE LA I SEMANA DE PASION

Ps. 26: 14, 1

EXSPÉCTA Dóminum, viriliter age: et confortétur cor tuum, et sústine Dóminum. Ps 26: 1. Dóminus iluminatio mea et salus mea: quem timebo? Exspecta.

NOSTRA tibi, Dómine, quæsumus, sint accepta ieiúnia: quæ nos et expiando grácia tua dignos efficiant; et ad remédia perducant aeterna. Per Dominum.

Dan. 14: 27-42

IN diébus illis: Congregati sunt Babylónii ad regem, et dixerunt ei: Trade nobis Daniélem, qui Bel destrúxit et dracónem interfecit, alioquin interficiémus te et domum tuam. Vedit ergo rex, quod irrúerent in eum vehementer: et necessitate compulsus trádidit eis Daniélem. Qui miserunt eum in lacum leonum, et erat ibi diébus sex. Porro in lacu erant leones septem, et dabántur eis duo cōpora cotidie et duæ oves: et tunc non data sunt eis, ut devorárent Daniélem. Erat autem Hábacuc prophéta in Judæa, et ipse cōxerat pulménatum, et intriverat panes in alvéolo: et ibat in campum, ut ferret messoribus. Dixitque Angelus Dómini ad Hábacuc: Fer prándium, quod habes, in Babylonem Daniéli, qui est in